平顶山市卫东区教育体育局文件
平卫教〔2022〕52号

关于表彰2021年度卫东区教育科研工作先进单位和先进工作者的决定

区属各中小学、幼儿园：

2021年度，我区各学校、幼儿园和广大教育工作者潜心教育科研工作，取得了丰硕的教育科研成果，涌现出一大批先进典型。为充分调动教育工作者从事教育科研的积极性，进一步推动我区教科研工作深入开展，经研究，决定对雷锋小学等5所单位、娄晓平等26名个人予以表彰。

希望受表彰的单位和个人，发扬榜样的引领作用，继续深入开展教育科学研究和优秀教育科研成果的推广，为我区教育事业优质发展、科学发展做出新的贡献。

附件：2021年度卫东区教育科研工作先进单位和先进工作者名单

                                卫东区教育体育局
                                2022年3月23日
附件

2021年度卫东区教育科研工作先进单位和
先进工作者名单

先进单位（5个）

雷锋小学  建东小学  东湖学校  光华学校  平马路小学
先进工作者（26名）

娄晓平   李  响   孙  雯   张  磊   黄  超   韩燕娟
刘  宏   宋利娜   卫延敏   朱欢欢   熊彩利   李奕珉
张晓敏   张亚杰   李彩丽   焦帅峰   王蒙蒙   张  婧
韩晓娜   逵碧桐   邵学峰   张素转   张利花   李晓娜
  安晓霞   王乔乔